

BRØRUP BOLIG BYG ApS

Søparken 36
6650 Brørup

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/08/2016

Carsten Hollænder
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRØRUP BOLIG BYG ApS
Søparken 36
6650 Brørup

Telefonnummer: 24452874

CVR-nr: 34602271

Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....

Selskabets vigtigste aktivitet er salg og udførelse af håndværksopgaver og rådgivning omkring byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Regnskabsårets resultat udgør kr. 34.083,00.

Hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 228.696,- og en egenkapital på kr. 154.204,-.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 424.729 | 308.341 |
| Lønninger | | -365.599 | -300.391 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -6.542 | -6.352 |
| Andre personaleomkostninger | | -8.035 | -8.395 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 44.553 | -6.797 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 44.553 | -6.797 |
| Skat af årets resultat | | -10.470 | 1.665 |
| Årets resultat | | 34.083 | -5.132 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 34.083 | 0 |
| Overført resultat | | 0 | -5.132 |
| I alt | | 34.083 | -5.132 |

Balance 31. marts 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 2.000 | 2.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 2.000 | 2.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 48.815 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 93.125 | 18.500 |
| Tilgodehavende skat | | | 1.665 |
| Andre tilgodehavender | | 2.904 | |
| Tilgodehavender i alt | | 96.029 | 68.980 |
| Likvide beholdninger | | 130.667 | 119.817 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 228.696 | 190.797 |
| Aktiver i alt | | 228.696 | 190.797 |

Balance 31. marts 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 36.121 | 36.121 |
| Forslag til udbytte | | 34.083 | 0 |
| Egenkapital i alt | 1 | 150.204 | 116.121 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 54.142 | 55.911 |
| Skyldig selskabsskat | | 10.470 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 13.880 | 18.765 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 78.492 | 74.676 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 78.492 | 74.676 |
| Passiver i alt | | 228.696 | 190.797 |

Noter

1. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|----------------------------|---|------------------------------|------------------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80000 | 36121 | 0 | 0 | 116121 |
| Udloddet ordinært udbytte | | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 34083 | 34083 |
| Egenkapital ultimo | 80000 | 36121 | 0 | 34083 | 150204 |